

Gunn Karin Andersen
Marit Swensen McLean
Solfrid Hedvig Elisabeth Skau
Oddvar Arne Breckan
Alfred Andreassen
Simone Schiebold

2. vara: Andreas Fredrik Finne

REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE.

Torsdag 3.12.09 på Ørnes menighetshus kl. 15.30

Saksliste

Ordinære saker

Sak 28/09 Innkallingen ble godkjent.

Sak 29/09 Referatet fra forrige møte ble godkjent.

Sak 30/09 Valg av utvalg.

Menighetsrådet har i samarbeid funnet følgende til å sitte i de ulike utvalgene;

Diakoniutvalget: Nilly Moxnes, Gunnar Kambestad, Reidar Kildal, Kjellaug Mikkjelborg, Gunvor Freding, Synnøve Nymo, Kåre Pettersen, Gunnar Selstad, Solfrid Skau og Grete Swensen.

Barne- og ungdomsutvalg. Menighetsrådet har sendt brev til de andre menighetsrådene i kommunen om et felles barne- og ungdomsutvalg. Men vi har ikke fått svar. Hanne Lore Rosting fra Speideren på Ørnes har sagt ja til å sitte i utvalget, men blir det ikke et felles utvalg må vi ha flere folk på plass.

Gudstjenesteutvalg: Stein Aage Hegle, Gudveig Haugland og Magne Hanssen.

Praktisk komité: Anne Lovise Kambestad, Elfrida Morsund, Ragnhild Jensen, Edith Birkelund, Margit Fæø, Synnøve Nymo, Gunn Karin Andersen. Praktisk komité ønsker et mandat, en klargjøring av komiteens oppgaver. Dette må vi ta opp på neste møte.

Husstyret – Ørnes Menighetshus: Guttorm Strand, Gudveig Haugland og Alfred Andreassen.

Husstyret – Fore Menighetshus: Gunnlaug Selstad, Reidar Kvarnsnes må komme tilbake med en endelig bekreftelse på å sitte i husstyret.

Sak 31/09 Oversikt over menighetsrådets økonomi.

Økonomien i menighetsrådet har vært god, men nå er beholdningen på rådets konto redusert, spesielt etter utgiftene med bokutgivelsen i forbindelse med Fore kirkes 100års jubileum. Beholdningen på rådets konto er pr. 25. november 2009 kr. 6132,-.

Sak 32/09 Vennskapsmenigheten Skrunda i Latvia.

På gudstjenesten 6. desember gikk offeret til Skrunda. Sammen med det som står på kontoen fra før overfører vi alt til Skrunda innen jul som en julegave fra oss, slik at konto står i null ved årsslutt. Fra 1. januar 2010 overfører vi disposisjonsretten på konto 4621.20.38830 i Sparebank 1 Nord-Norge øremerket Skrunda fra Gustav Andersen til Gudveig Haugland. Hun skal ha ansvar for regnskap for denne kontoen, overføringer til Skrunda og skal gi menighetsrådets kasserer oversikt over innkomne offer ved årets slutt. Ordningen evalueres etter et år. Brev med vedtaket sendes Gudveig Haugland.

Sak 33/09 Kjøp av bærbar PC/ Menighetssekretærens rolle.

Etter en klargjøring av menighetssekretærens funksjoner, ble det klart at et av menighetsrådets medlemmer må fungere som sekretær under rådets møter. Alfred Andreassen sa ja til å fungere som rådets sekretær. Videre besluttet rådet å kjøpe inn en bærbar PC for å gjøre sekretærens arbeid lettere. Alfred Andreassen skal ta kontakt med kirkekontoret for å gjøre avtale om innkjøp av PC.

Sak 34/09 Bispedømmeradsvalg 2009.

Valg av leke medlemmer til nytt bispedømmeråd 2010-2012 skulle avholdes innen 30. november. Fore og Meløy menighetsråd kom for seint i gang med arbeidet, slik at vi ikke rakk å avholde dette valget.

Sak 35/09 Evaluering av Kirkevalget 2009 i Sør-Hålogaland.

Endringene som ble gjort rundt kirkevalget 2009 var positive. De bidro til større oppslutning til valget og å allmenngjøre valget. Mange ikke aktive kirkegjengere stemte ved dette valget fordi valglokalet lå i umiddelbar nærhet til stemmelokalet for stortingsvalget. Et aspekt som det kanskje ikke var tatt stor nok høyde for, var at ved økt stemmegivning må også tellekorpset økes.

Referatsaker

Eventuelt

På neste menighetsrådsmøte i januar vil vi behandle offerliste for 2010. Også på neste møte vil møteplan for våren, med ca. et møte i måneden, på torsdag ettermiddager, legges frem. Møtegodtgjørelsen for rådets medlemmer er kr. 100,- pr. møte pluss reisegodtgjørelse.

Marit Swensen McLean
leder